
[Cotation FFN]

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Anna RYSANEK 2014 FRA EN CAEN 21.00
2. Kida Ong GODEFROY 2014 FRA EN CAEN 24.14
3. Juliette AIDE 2014 FRA EN CAEN 24.53
4. Neela MOUAFI-LALLIER 2014 FRA EN CAEN 25.03
5. Leila SLIMANI 2014 FRA EN CAEN 26.54
6. Lomée MOUAFI-LALLIER 2014 FRA EN CAEN 28.41
7. Louise BOYER 2014 FRA EN CAEN 28.82
8. Zélie DELVALLE 2014 FRA EN CAEN 30.78
9. Sélène GONESSE 2014 FRA EN CAEN 30.85
10. Rose TALVAT 2014 FRA EN CAEN 32.76
--- Rozenn TUHEIAVA 2014 FRA EN CAEN DNS dec

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Lucy DESMIER 2016 FRA EN CAEN 27.81
2. Jeanne BOUTEILLES 2015 FRA EN CAEN 28.62
3. Capucine BETSEY 2015 FRA EN CAEN 32.91
4. Eva RYSANEK 2016 FRA EN CAEN 33.24
5. Marie GOSSELIN 2015 FRA EN CAEN 33.81
6. Maeva FOURREAU 2016 FRA EN CAEN 34.57
7. Constance RICHARD 2015 FRA EN CAEN 35.69

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Manon CESINI 2012 FRA EN CAEN 48.36 131 pts
2. Marian ROUSSEAU 2012 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:00.38 1 pt
3. Emma GALFOUT 2012 FRA EN CAEN 1:04.40 1 pt

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Pauline DEMANET 2013 FRA EN CAEN 48.43 130 pts
2. Raphaelle SAMOYEAU 2013 FRA EN CAEN 50.02 94 pts
3. Lili CARDIN 2013 FRA EN CAEN 53.63 35 pts
4. Valentine PICHARD 2013 FRA EN CAEN 54.38 26 pts
5. Colette GOHIN 2013 FRA EN CAEN 55.68 14 pts
6. Ana VANDENBERGHE 2013 FRA EN CAEN 1:02.11 1 pt
7. Noëlyse LEPEIGNE 2013 FRA EN CAEN 1:04.34 1 pt
8. Joséphine LAFFIN 2013 FRA EN CAEN 1:04.87 1 pt
9. Yasmine JATLAOUI 2013 FRA EN CAEN 1:09.64 1 pt

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Anaïs CRACIUNESCU 2014 FRA EN CAEN 49.66 102 pts
2. Anna RYSANEK 2014 FRA EN CAEN 54.56 24 pts
3. Ninon CANTEL 2014 FRA EN CAEN 59.49 1 pt
4. Leila SLIMANI 2014 FRA EN CAEN 1:05.59 1 pt
5. Margot DELALOY 2014 FRA EN CAEN 1:12.74 1 pt
--- Rozenn TUHEIAVA 2014 FRA EN CAEN DNS dec

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Lucy DESMIER 2016 FRA EN CAEN 1:03.59 1 pt
2. Jeanne BOUTEILLES 2015 FRA EN CAEN 1:04.11 1 pt
3. Marie GOSSELIN 2015 FRA EN CAEN 1:21.66 1 pt



[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Pauline DEMANET 2013 FRA EN CAEN 1:56.87 14 pts
50 m : --- 100 m : 1:56.87 (1:56.87) [1:56.87]

2. Lili CARDIN 2013 FRA EN CAEN 1:59.43 6 pts
50 m : --- 100 m : 1:59.43 (1:59.43) [1:59.43]

3. Joséphine LAFFIN 2013 FRA EN CAEN 2:33.07 1 pt
50 m : --- 100 m : 2:33.07 (2:33.07) [2:33.07]

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Ninon CANTEL 2014 FRA EN CAEN 2:16.25 1 pt
50 m : --- 100 m : 2:16.25 (2:16.25) [2:16.25]

2. Leila SLIMANI 2014 FRA EN CAEN 2:24.75 1 pt
50 m : --- 100 m : 2:24.75 (2:24.75) [2:24.75]

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Anna RYSANEK 2014 FRA EN CAEN 24.05
2. Neela MOUAFI-LALLIER 2014 FRA EN CAEN 27.01
3. Hélia PLESSIS 2014 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 28.06
4. Louise BOYER 2014 FRA EN CAEN 28.72
5. Rose TALVAT 2014 FRA EN CAEN 29.05
6. Sélène GONESSE 2014 FRA EN CAEN 30.01
7. Juliette AIDE 2014 FRA EN CAEN 30.73
8. Anouk RICHARD 2014 FRA EN CAEN 32.72
9. Lomée MOUAFI-LALLIER 2014 FRA EN CAEN 33.75
10. Zélie DELVALLE 2014 FRA EN CAEN 34.04
--- Rozenn TUHEIAVA 2014 FRA EN CAEN DNS dec

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Suzanne GOHIN 2015 FRA EN CAEN 24.64
2. Jeanne VILLEDIEU 2015 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 29.03
3. Lucy DESMIER 2016 FRA EN CAEN 29.91
4. Constance RICHARD 2015 FRA EN CAEN 32.49
5. Maeva FOURREAU 2016 FRA EN CAEN 36.13
6. Apolline VERRIER ALIN 2016 FRA EN CAEN 40.68

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Fleur Y BANG 2012 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 54.71 201 pts
2. Emma GALFOUT 2012 FRA EN CAEN 1:05.75 26 pts
3. Marian ROUSSEAU 2012 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:10.82 1 pt

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Raphaelle SAMOYEAU 2013 FRA EN CAEN 50.94 299 pts
2. Pauline DEMANET 2013 FRA EN CAEN 1:01.54 74 pts
3. Ava ETOA LETAVERNIER 2013 FRA EN CAEN 1:08.79 7 pts
4. Noëlyse LEPEIGNE 2013 FRA EN CAEN 1:13.56 1 pt
5. Joséphine LAFFIN 2013 FRA EN CAEN 1:14.84 1 pt
6. Ana VANDENBERGHE 2013 FRA EN CAEN 1:19.54 1 pt
7. Yasmine JATLAOUI 2013 FRA EN CAEN 1:27.87 1 pt
--- Cyndelle LOISON 2013 FRA EN CAEN DNS dec

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Anaïs CRACIUNESCU 2014 FRA EN CAEN 54.50 206 pts
2. Margot DELALOY 2014 FRA EN CAEN 1:23.97 1 pt



[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

3. Anouk RICHARD 2014 FRA EN CAEN 1:24.22 1 pt

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Suzanne GOHIN 2015 FRA EN CAEN 56.99 152 pts
2. Secili ROBBES 2015 FRA EN CAEN 1:04.07 42 pts
3. Maeva FOURREAU 2016 FRA EN CAEN 1:24.05 1 pt

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Emma LECAPLAIN 2014 FRA EN CAEN 28.45
2. Hélia PLESSIS 2014 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 29.31
3. Lomée MOUAFI-LALLIER 2014 FRA EN CAEN 30.21
4. Anouk RICHARD 2014 FRA EN CAEN 34.12
5. Kida Ong GODEFROY 2014 FRA EN CAEN 35.32
6. Neela MOUAFI-LALLIER 2014 FRA EN CAEN 37.03
--- Maëlys MENDY 2014 FRA EN CAEN DNS dec

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Jeanne VILLEDIEU 2015 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 31.14
2. Jeanne BOUTEILLES 2015 FRA EN CAEN 33.27
3. Capucine BETSEY 2015 FRA EN CAEN 37.08
4. Marie GOSSELIN 2015 FRA EN CAEN 43.84
5. Eva RYSANEK 2016 FRA EN CAEN 51.10

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Héléna PELLINGERI 2012 FRA EN CAEN 54.77 305 pts
2. Fleur Y BANG 2012 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:02.39 130 pts

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Lili CARDIN 2013 FRA EN CAEN 1:00.49 167 pts
2. Ana VANDENBERGHE 2013 FRA EN CAEN 1:10.43 25 pts
3. Raphaelle SAMOYEAU 2013 FRA EN CAEN 1:11.55 17 pts
4. Colette GOHIN 2013 FRA EN CAEN 1:12.99 9 pts
5. Valentine PICHARD 2013 FRA EN CAEN 1:19.53 1 pt
6. Ava ETOA LETAVERNIER 2013 FRA EN CAEN 1:25.34 1 pt

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Emma LECAPLAIN 2014 FRA EN CAEN 1:04.90 89 pts
2. Juliette AIDE 2014 FRA EN CAEN 1:05.77 76 pts
3. Margot DELALOY 2014 FRA EN CAEN 1:24.61 1 pt
--- Maëlys MENDY 2014 FRA EN CAEN DNS dec

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Fleur Y BANG 2012 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 29.18
2. Marian ROUSSEAU 2012 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 35.47

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Colette GOHIN 2013 FRA EN CAEN 34.47
--- Cyndelle LOISON 2013 FRA EN CAEN DNS dec



[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Anaïs CRACIUNESCU 2014 FRA EN CAEN 25.76
2. Emma LECAPLAIN 2014 FRA EN CAEN 29.79
3. Hélia PLESSIS 2014 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 38.31

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Jeanne VILLEDIEU 2015 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 26.72
2. Capucine BETSEY 2015 FRA EN CAEN 35.10

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Héléna PELLINGERI 2012 FRA EN CAEN 2:04.12 100 pts
50 m : --- 100 m : 2:04.12 (2:04.12) [2:04.12]

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Ninon CANTEL 2014 FRA EN CAEN 2:31.92 1 pt
50 m : --- 100 m : 2:31.92 (2:31.92) [2:31.92]

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Rafaël BORGOGNO 2014 FRA EN CAEN 24.78
2. Aubin METIVIER 2014 FRA EN CAEN 28.57
3. Raphaël GUISLAIN MBOA 2014 FRA EN CAEN 36.13
--- Antonin DORDAIN 2014 FRA EN CAEN DNS dec

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Nicolas ZAREMBA 2015 FRA EN CAEN 20.78
2. Liam SERHIR 2015 FRA EN CAEN 25.85
3. Eliott FREMONT 2015 FRA EN CAEN 30.60
4. Adrien FUSTER 2015 FRA EN CAEN 31.84
5. Levan ABRAMISHVILI 2015 FRA EN CAEN 33.52
6. Hassan EL KHOZAEI 2015 FRA EN CAEN 34.17
7. Clément HELAINE 2015 FRA EN CAEN 36.14
8. Gustave LORGEET 2016 FRA EN CAEN 36.50
9. Gabriel LEFEVRE 2016 FRA EN CAEN 40.97
10. Adam DUCHEMIN CRETENET 2015 FRA EN CAEN 41.02

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Viktor RYSANEK 2012 FRA EN CAEN 41.66 254 pts
2. Nicolas ZARNADZE 2012 FRA EN CAEN 45.38 146 pts
3. Louis LEFEVRE 2012 FRA EN CAEN 53.17 16 pts
4. Auguste LEMUET 2012 FRA EN CAEN 57.23 1 pt
5. Maël LE ROUX 2012 FRA EN CAEN 1:04.32 1 pt
6. Yanis HOUBANE 2012 FRA EN CAEN 1:40.63 1 pt

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Victor GAMELIN 2013 FRA EN CAEN 50.14 51 pts
2. Jean GATEY 2013 FRA EN CAEN 54.40 7 pts
3. Robin TRESGOTS CAMPBELL 2013 FRA EN CAEN 54.79 5 pts
4. Robinson VAUGEOIS 2013 FRA EN CAEN 56.53 1 pt
5. Edgar LESCOMBE 2013 FRA EN CAEN 1:03.84 1 pt
6. Gabin MONTAGU 2013 FRA EN CAEN 1:04.38 1 pt
--- Gabin DABANCOURT 2013 FRA EN CAEN DNS dec
--- Naël DAMERON 2013 FRA EN CAEN DNS dec



[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Rafaël BORGOGNO 2014 FRA EN CAEN 1:04.75 1 pt
--- Raphaël GUISLAIN MBOA 2014 FRA EN CAEN DNS dec

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Nicolas ZAREMBA 2015 FRA EN CAEN 53.31 15 pts
2. Alexandre FOURREAU 2015 FRA EN CAEN 59.62 1 pt
3. Liam SERHIR 2015 FRA EN CAEN 1:06.99 1 pt
4. Eliott FREMONT 2015 FRA EN CAEN 1:08.54 1 pt

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Viktor RYSANEK 2012 FRA EN CAEN 1:40.79 102 pts
50 m : --- 100 m : 1:40.79 (1:40.79) [1:40.79]

2. Nicolas ZARNADZE 2012 FRA EN CAEN 2:05.99 1 pt
50 m : --- 100 m : 2:05.99 (2:05.99) [2:05.99]

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Jean GATEY 2013 FRA EN CAEN 2:00.29 1 pt
50 m : --- 100 m : 2:00.29 (2:00.29) [2:00.29]

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Guilhem CORRE-IVANEZ 2014 FRA EN CAEN 1:56.25 6 pts
50 m : --- 100 m : 1:56.25 (1:56.25) [1:56.25]

2. Thomas CESINI 2014 FRA EN CAEN 2:00.30 1 pt
50 m : --- 100 m : 2:00.30 (2:00.30) [2:00.30]

3. Mézian PULIDO 2014 FRA EN CAEN 2:12.38 1 pt
50 m : --- 100 m : 2:12.38 (2:12.38) [2:12.38]

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Aubin METIVIER 2014 FRA EN CAEN 28.16
2. David ALADASHVILI 2014 FRA EN CAEN 32.42
--- Antonin DORDAIN 2014 FRA EN CAEN DNS dec

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Nicolas ZAREMBA 2015 FRA EN CAEN 26.81
2. Noe DUIGOU 2015 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 28.93
3. Hassan EL KHOZAEI 2015 FRA EN CAEN 29.19
4. Eliott FREMONT 2015 FRA EN CAEN 30.34
5. Liam SERHIR 2015 FRA EN CAEN 30.96
6. Adrien FUSTER 2015 FRA EN CAEN 34.03
7. Clément HELAINE 2015 FRA EN CAEN 35.94
8. Gustave LORGEET 2016 FRA EN CAEN 36.91
9. Levan ABRAMISHVILI 2015 FRA EN CAEN 45.18

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Louis LEFEVRE 2012 FRA EN CAEN 54.93 94 pts
2. Martin HELAINE 2012 FRA EN CAEN 55.31 88 pts
3. Nicolas ZARNADZE 2012 FRA EN CAEN 58.33 45 pts
4. Maël LE ROUX 2012 FRA EN CAEN 1:02.00 12 pts
5. Anatole THERA 2012 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:04.40 2 pts
6. Auguste LEMUET 2012 FRA EN CAEN 1:04.99 1 pt
7. Salomon ROUSSEAU 2012 FRA EN CAEN 1:25.63 1 pt



[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

8. Yanis HOUBANE 2012 FRA EN CAEN 1:43.84 1 pt

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Naël DAMERON 2013 FRA EN CAEN 57.37 57 pts
2. Tiago BARDY 2013 FRA EN CAEN 1:05.75 1 pt
3. Robinson VAUGEOIS 2013 FRA EN CAEN 1:08.61 1 pt
4. Gabin MONTAGU 2013 FRA EN CAEN 1:09.64 1 pt
5. Edgar LESCOMBE 2013 FRA EN CAEN 1:14.34 1 pt
--- Gabin DABANCOURT 2013 FRA EN CAEN DNS dec
--- Robin TRESGOTS CAMPBELL 2013 FRA EN CAEN DNS dec

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Mézian PULIDO 2014 FRA EN CAEN 59.28 35 pts
2. Guilhem CORRE-IVANEZ 2014 FRA EN CAEN 1:04.84 1 pt

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Mézian PULIDO 2014 FRA EN CAEN 35.67
2. Rafaël BORGOGNO 2014 FRA EN CAEN 37.93
3. David ALADASHVILI 2014 FRA EN CAEN 1:02.34

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Adam DUCHEMIN CRETENET 2015 FRA EN CAEN 32.24
2. Noe DUIGOU 2015 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 34.80

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Viktor RYSANEK 2012 FRA EN CAEN 50.90 303 pts
2. Martin HELAINE 2012 FRA EN CAEN 1:00.80 92 pts
3. Auguste LEMUET 2012 FRA EN CAEN 1:05.44 36 pts
4. Anatole THERA 2012 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:07.69 18 pts
5. Louis LEFEVRE 2012 FRA EN CAEN 1:12.37 1 pt
6. Yanis HOUBANE 2012 FRA EN CAEN 2:04.10 1 pt

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Victor GAMELIN 2013 FRA EN CAEN 1:01.89 77 pts
2. Edgar LESCOMBE 2013 FRA EN CAEN 1:17.55 1 pt

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Guilhem CORRE-IVANEZ 2014 FRA EN CAEN 1:02.85 64 pts
2. Thomas CESINI 2014 FRA EN CAEN 1:06.93 23 pts

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Anatole THERA 2012 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 39.89

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Robin TRESGOTS CAMPBELL 2013 FRA EN CAEN 32.21
2. Tiago BARDY 2013 FRA EN CAEN 35.94
--- Gabin DABANCOURT 2013 FRA EN CAEN DNS dec



[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Thomas CESINI 2014 FRA EN CAEN 27.15
--- Antonin DORDAIN 2014 FRA EN CAEN DNS dec

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Alexandre FOURREAU 2015 FRA EN CAEN 27.31
2. Noe DUIGOU 2015 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 38.94

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Martin HELAINE 2012 FRA EN CAEN 2:00.44 48 pts
50 m : --- 100 m : 2:00.44 (2:00.44) [2:00.44]

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Alexandre FOURREAU 2015 FRA EN CAEN 2:29.47 1 pt
50 m : --- 100 m : 2:29.47 (2:29.47) [2:29.47]

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Zélie DELVALLE
Ninon CANTEL
Manon CESINI
Thomas CESINI

2014
2014
2012
2014

FRA
FRA
FRA
FRA

EN CAEN 1:38.06

1. Gabriel LEFEVRE
Lili CARDIN
Antonin DORDAIN
Louis LEFEVRE

2016
2013
2014
2012

FRA
FRA
FRA
FRA

EN CAEN 1:43.62

1. Gustave LORGEET
Salomon ROUSSEAU
Auguste LEMUET
Héléna PELLINGERI

2016
2012
2012
2012

FRA
FRA
FRA
FRA

EN CAEN 2:02.56

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Liam SERHIR
Neela MOUAFI-LALLIER
Guilhem CORRE-IVANEZ
Robin TRESGOTS CAMPBELL

2015
2014
2014
2013

FRA
FRA
FRA
FRA

EN CAEN 1:38.81

1. Gabin MONTAGU
Adrien FUSTER
Robinson VAUGEOIS
Gabin DABANCOURT

2013
2015
2013
2013

FRA
FRA
FRA
FRA

EN CAEN 1:43.37

1. Marie GOSSELIN
Kida Ong GODEFROY
Noëlyse LEPEIGNE
Valentine PICHARD

2015
2014
2013
2013

FRA
FRA
FRA
FRA

EN CAEN 1:52.32

1. Lomée MOUAFI-LALLIER
Maëlys MENDY
Jeanne BOUTEILLES
Tiago BARDY

2014
2014
2015
2013

FRA
FRA
FRA
FRA

EN CAEN 2:02.84

1. Constance RICHARD
Anouk RICHARD
Eliott FREMONT
Ava ETOA LETAVERNIER

2015
2014
2015
2013

FRA
FRA
FRA
FRA

EN CAEN 2:12.90



[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Adam DUCHEMIN CRETENET
Hassan EL KHOZAEI
Naël DAMERON
Mézian PULIDO

2015
2015
2013
2014

FRA
FRA
FRA
FRA

EN CAEN 2:14.52

[J1 : Sa 10/06/2023 - R1]

1. Margot DELALOY
Rafaël BORGOGNO
Capucine BETSEY
Leila SLIMANI

2014
2014
2015
2014

FRA
FRA
FRA
FRA

EN CAEN 1:55.11


